DAT500-220S320
DAT500-220S13.8
本系列为超级电容模组充电设计，如需给其他电池充电，请在购买时注明；
AC/DC 超级电容充电电源模块
DAT500-220S440
DAT500-220S510
DAT500-220S138
DAT500-220S90

n
n
n
300-800W 外壳代号：T1；主体尺寸：310*154*60mm
网址:www.10000kw.com 免费电话:400 156 0506
一.本系列直流转换电源模块特点：
n 贴片工艺，体积小，重量轻，功率密度大，长寿命设计(MTBF:150000h);
灌封胶处理，防水防霉防盐雾，低温启动高温运作，抵御严苛环境；
n
n 常用功率：300W、400W、500W、600W、700W；如需更大功率请联系我司人员选择其他壳体型号；
本系列依220VAC输入500W作为型号举例说明，军级尾缀J；特殊功能尾缀T；其他功率类推或咨询我司相关人员。
二.500W选型指导（型号以220VAC市电举例说明，其他功率参考即可）
型号名称 输入电压及范围 充电压/电流 典型工作效率
13.8V/36A 83%
DAT500-220S14.4 83%
DAT500-220S28.8 28.8V/18A 83%
DAT500-220S43 43V/11.6A 83%
DAT500-220S58 58V/8.60A 86%
DAT500-220S72 72V/6.94A 86%
DAT500-220S86 86V/5.81A 86%
90V/5.55A 86%
138V/3.6A 86%
DAT500-220S155 155V/3.2A 86%
200V/2.5A
DAT500-220S170
型号名称 充电电压及范围 输出电压/电流 典型工作效率
170V/2.9A 84%
DAT500-220S200 84%
DAT500-220S240 240V/2.1A 84%
DAT500-220S280 280V/1.8A 85%
320V/1.5A 86%
DAT500-220S360 360V/1.4A 86%
440V/1.1A 86%
DIAT500-220S460 460V1.1A 86%
490V/1.0A 86%
510V/0.9A 86%